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Rapor
Hakkında

İşbu 2025 Yılı Yıllık Faaliyet Raporu; 27 Ekim 2021 tarih 
ve 31641 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren Kitle Fonlaması Tebliği (III-35/A.2), “Platformların 
Faaliyetlerine İlişkin Esaslar” başlıklı Üçüncü Bölüm, Madde 
11’in 16’ncı fıkrası hükmü gereğince hazırlanmıştır.

İlgili madde uyarınca; “Geniş yetkili aracı kurumlar hariç 
platformlar, TTK uyarınca hazırlanan finansal tablo ve 
raporlarını veya 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul 
Kanunu uyarınca hazırlanan yıllık finansal tabloları ile faaliyet 
raporlarını ilgili takvim yılını izleyen dördüncü ayın sonuna 
kadar Kurula gönderir ve internet sitesi üzerinden kamuya 
duyurur.”

Bu rapor, ARDVENTURE Kitle Fonlama Platformu A.Ş. 
yönetim kurulu tarafından, şirketin ilgili dönemdeki 
faaliyetlerinin, finansal durumunun ve gelecek stratejilerinin 
paydaşlara şeffaf bir şekilde sunulması amacıyla hazırlanmış 
olup, raporda yer alan tüm bilgiler dürüstlük ve tarafsızlık 
ilkeleri çerçevesinde sunulmaktadır.
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Biz Kimiz?

ARDVENTURE Kitle Fonlama Platformu A.Ş., teknoloji ve inovasyon odaklı girişimlerin 
ihtiyaç duyduğu finansman modelini dijital çağa taşıyan, Ankara merkezli yeni nesil 
yatırım ekosistemidir. Geleneksel yatırım kalıplarını yıkarak, sermayenin daha geniş 
tabanlara yayılmasını ve yüksek potansiyelli projelerin kolektif bir güçle hayata 
geçmesini hedeflemekteyiz.

ARDVENTURE Kitle Fonlama, Türkiye’de kitle fonlama alanında güvenilir ve güçlü 
bir yatırım platformu olarak konumlanmayı; yenilikçi girişimlerin büyümesini 
destekleyen, yatırımcıların erken aşama yatırım fırsatlarına kolay ve şeffaf şekilde 
erişmesini sağlayan öncü bir ekosistem oluşturmayı hedefler.

•	 Akıllı Sermaye Yönetimi: Platformumuz, yalnızca finansman sağlamakla kalmaz; 
teknolojik katma değeri yüksek, ölçeklenebilir ve sürdürülebilir iş modellerini 
seçerek yatırımcılarına nitelikli bir portföy seçkisi sunar.

•	 İnovasyonun Finansman Merkezi: Ankara’daki stratejik yönetim merkezimizden 
hareketle, Türkiye genelindeki yenilikçi girişimlerin büyüme yolculuğunu 
destekliyor; onları ulusal ve uluslararası pazarlara hazırlayacak finansal altyapıyı 
koordine ediyoruz.

Şeffaflık ve Mevzuat Disiplini: Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) düzenlemelerine 
tam uyum prensibiyle hareket eden ARDVENTURE, her bir yatırım sürecini yüksek 
standartlı denetim ve raporlama prosedürleriyle yürütür.

Sermayenin Geleceği, Geleceğin Girişimleri

Vizyonumuz ve Stratejik Konumumuz



2025 | Faaliyet Raporu

3

ARDVENTURE Kitle Fonlama, teknoloji odaklı girişimlerin finansmana erişimini 
kolaylaştırmak amacıyla girişimler ile yatırımcıları güvenilir ve şeffaf bir dijital 
platformda buluşturur. Erken aşama girişimlerin büyüme yolculuğunu desteklerken, 
yatırım fırsatlarını daha geniş bir yatırımcı kitlesi için erişilebilir hale getirerek 
girişimcilik ve yatırım ekosisteminin gelişimine katkı sağlar.

Güven, şeffaflık ve sorumluluk ilkeleriyle hareket ederek düzenleyici çerçeveye 
tam uyum sağlayan, güvenli ve sürdürülebilir bir yatırım ekosistemi oluşturmayı 
hedefleriz. Yatırım kararlarını destekleyen anlaşılır süreçler ve erişilebilir bilgi 
sunarken, yatırıma katılımın önündeki engelleri azaltarak daha geniş kitlelere 
ulaşmayı amaçlarız. Teknoloji ve yenilikçilik odağımızla kullanıcı deneyimini sürekli 
geliştirir, yatırımcılar ve girişimciler için daha verimli çözümler üretiriz.

ARDVENTURE, Türkiye’nin yarınını inşa edecek girişimlerin, kitlelerin gücüyle 
yükseldiği yerdir.

Misyonumuz

ARDVENTURE KF Platformu Organizasyon Şeması

Değer Önerimiz
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Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Yönetim Kurulu ve Üst Yönetim 

Ortak Adı Soyadı / Unvanı Pay Adedi Pay Tutarı (TL) Ortaklık Payı (%)

Arda ÖDEMİŞ 15.000.000 15.000.000 %100

TOPLAM 15.000.000 15.000.000 %100

Şirketimizin yönetim ve temsil faaliyetleri, Türk Ticaret Kanunu ve ilgili sermaye 
piyasası mevzuatı çerçevesinde teşekkül eden Yönetim Kurulu tarafından icra 
edilmektedir. Rapor dönemi itibarıyla Yönetim Kurulu üyelerimiz aşağıdadır:

Şirketimizin yönetim stratejileri, kurul üyelerinin kolektif tecrübesiyle şekillenmekte 
olup, temsil ve ilzam yetkileri tescil edilen imza sirkülerine uygun olarak 

•	 Arda ÖDEMİŞ: Yönetim Kurulu Başkanı
•	 Gürkan BİLGİN: Yönetim Kurulu Üyesi
•	 Utku BAYRAKTAR: Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Yapısı 

Temsil ve İlzam Yetkisi 
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Yatırım Komitemiz

ARDVENTURE Kitle Fonlama Platformu A.Ş., Ankara merkezli operasyonlarını 
uzmanlaşmış bir kadro yapısıyla sürdürmektedir

Organizasyonel Yapı ve Operasyonel Yönetim 

yürütülmektedir. Yönetim Kurulu, şirketin stratejik hedeflerine ulaşması, risklerin 
yönetilmesi ve mevzuat uyumunun en üst düzeyde tutulması konularında tam yetki 
ve sorumlulukla görev yapmaktadır.

ARDA ÖDEMİŞ                

UTKU BAYRAKTAR

GÜRKAN BİLGİN            

SEMİH KÖKDEN             

GİRİŞİMCİLİK & YATIRIM & TEKNOLOJİ & YAZILIM

GİRİŞİMCİLİK & YATIRIM

GİRİŞİMCİLİK & YÖNETİM & YATIRIM

SERMAYE PİYASALARI & FİNANSMAN & EKONOMİ
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İç Kontrol ve Risk Yönetimi

2025 Yılı Etkinlik ve Ekosistem
Faaliyetleri

Platformumuzun iç kontrol ve risk yönetimi yaklaşımı, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
Kitle Fonlama Tebliği’nde yer alan ilke ve yükümlülükler esas alınarak, faaliyetlerimizin 
kapsamı ve operasyonel yapısı ile uyumlu şekilde oluşturulmuştur. Amaç; faaliyetlerin 
mevzuata uygun, düzenli, şeffaf ve sürdürülebilir biçimde yürütülmesini sağlamaktır.
Risk yönetimi süreçlerinde; operasyonel riskler, bilgi güvenliği riskleri, mevzuata 
uyum riskleri, itibar riskleri ve iş sürekliliğine ilişkin unsurlar düzenli olarak 
değerlendirilmekte, gerekli önleyici ve iyileştirici aksiyonlar yönetim tarafından 
takip edilmektedir.

İç kontrol faaliyetleri kapsamında; platform süreçlerinin etkinliği gözden geçirilmekte, 
yatırımcı ve girişimcilere sunulan hizmetlerin ilgili mevzuata, şirket iç politika ve 
prosedürlerine uygunluğu izlenmektedir. Gerektiğinde uzmanlık gerektiren konularda 
dış hizmet sağlayıcılardan destek alınmakta olup, bu hizmetler ilgili sözleşmeler ve 
mevzuat çerçevesinde yürütülmektedir.

Şirketimiz 2025 yılı içerisinde girişimcilik ekosistemini güçlendirmek, yatırımcı 
farkındalığını artırmak ve teknolojik bilgi birikimini paylaşmak amacıyla yoğun bir 
etkinlik takvimi yürütmüştür. Dönem içinde gerçekleştirilen öne çıkan faaliyetler 
aşağıda kategorize edilmiştir:

Singapur Büyükelçiliği Ziyareti (Aralık 2025): Singapur’un Ankara Büyükelçisi Li 
Peng Kok, ARDVENTURE merkezimizi ziyaret ederek teknoloji transferi ve küresel 
iş birliği fırsatlarını değerlendirmiştir.

Uluslararası İş Birlikleri ve Ziyaretler
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Çin ITTC Heyeti Ziyareti (Ekim 2025): Çin Uluslararası Teknoloji Transfer Merkezi 
heyeti ile global girişimcilik ağları üzerine stratejik görüşmeler yapılmıştır.

Küresel Zirveler: Take Off İstanbul 2025 ve III. Yazılım Sektörü Globalleşme Zirvesi 
gibi prestijli organizasyonlarda ARDVENTURE kurumsal temsil sağlamıştır.
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İş Modeli Canvas Eğitimi (Aralık 2025): Girişimcilere yönelik iş modeli geliştirme 
süreçlerini kapsayan yoğun katılımlı eğitim serisi tamamlanmıştır.

Yapay Zeka ve Teknoloji Odaklı Buluşmalar: Claude Code Ankara Meet-Up ve 
Prof. Dr. Murat Karakaya ile gerçekleştirilen “Yapay Zeka Teknolojileri Eğitimi” ile 
ekosistemin teknik yetkinliği desteklenmiştir.

Finansal Yönetim ve Mevzuat: Girişimcilere özel “Finansal Yönetim Eğitimi” ve 
“Avrupa Yenilik Konseyi (EIC) Bilgi Günü” etkinlikleri düzenlenmiştir.

Eğitim ve Girişimci Destek Programları
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AlgoHack İstanbul Edition: Yazılım geliştiricilere yönelik düzenlenen Hackathon 
etkinliği ile teknolojik yetenek keşfi hedeflenmiştir.

Ödüller: Startup Yatırım Zirvesi ‘25 kapsamında ARDVENTURE, ”Girişim Dostu 
TEKMER Ödülü”ne layık görülmüştür.

Ekosistem Etkinlikleri ve Networking
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Spor Sponsorluğu : Girişimcilere yönelik iş modeli geliştirme süreçlerini kapsayan 
yoğun katılımlı eğitim serisi tamamlanmıştır.

Topluluk Gelişimi:  “Unicore Social Launch Party” ve “WomenTech İlham 
Buluşması” gibi etkinliklerle teknoloji dünyasında kapsayıcılık ve topluluk kültürü 
teşvik edilmiştir.

Sosyal Sorumluluk ve Sponsorluklar

Paydaşlar
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 Kampanyalarımız

Arbalet Agentic AI

ARBALET AI: Kurumsal Yapay Zekâ ve Veri Güvenliği Platformu

ARBALET AI, kurumların hassas verilerini kendi iç sistemlerinde (on-premise) güvenli 
bir şekilde analiz eden, belgeleri anlamlandırarak karar destek sağlayan yapay 
zekâ ajanları üretmektedir. Kullanıcıların tek satır kod yazmadan, sürükle-bırak 
arayüzüyle kendi AI ajanlarını oluşturmasına imkân tanıyan platform; işletmelere 
yapay zekâyı dış kaynaklara bağımlı olmadan kendi altyapılarında hayata geçirme 
gücü sunmaktadır.

Özellikle holdingler, kamu kurumları ve finans, sağlık, enerji gibi yüksek regülasyonlu 
sektörler için tasarlanan ARBALET; KVKK ve GDPR uyumluluğu çerçevesinde 
veri gizliliği, hız ve esnekliği aynı platformda buluşturarak kurumsal zekâyı 
merkezileştirmektedir.

Proje Tanımı: Kurumsal süreçleri otonom hale getiren Agentic AI (Ajan Yapay Zeka) 
altyapısı.

Fonlama Hedefi: 5.000.000 TL

Ek Fonlama Dahil: 6.000.000 TL

Gerçekleşen Katılım: 1.913.474 TL

Başarı Oranı: %38,27

Nitelikli Yatırımcı Oranı: %21,43

Yatırımcı Sayısı: 48

Nitelikli Olmayan Yatırımcı Oranı: %16,84
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Mali Veriler

31.12.2025 Tarihli Bilanço Tablosu

DÖNEN VARLIKLAR 1.152.530,59 KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR 9.639.253,21

HAZIR DEĞERLER 110.835,87 DİĞER BORÇLAR 1.122.002,26

DİĞER ALACAKLAR 383.648,36 ALINAN AVANSLAR 8.275.000,00

STOKLAR 2.348,50 ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 
HÜKÜMLÜLÜKLER 242.250,95

DİĞER DÖNEN 
VARLIKLAR 655.697,86 UZUN VADELİ YABANCI 

KAYNAKLAR 0

DURAN VARLIKLAR 10.643.411,50 ÖZKAYNAKLAR 2.156.688,88

MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR 10.638.300,90 ÖDENMİŞ SERMAYE 19.257.305,46

GELECEK YILLARA AİT 
GİDERLER 5.110,60 GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) -9.422.989,85

DÖNEM NET ZARARI (-) -7.677.626,73

AKTİF (VARLIKLAR) CARİ DÖNEM 
(2025) PASİF (KAYNAKLAR) CARİ DÖNEM 

(2025)

AKTİF TOPLAMI 11.795.942,09 PASİF TOPLAMI 11.795.942,09
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Gelir Tablosu (01.01.2025 - 31.12.2025)	

AKTİF (VARLIKLAR) CARİ DÖNEM (2025)

BRÜT SATIŞLAR 0

NET SATIŞLAR 0

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 0

FAALİYET GİDERLERİ (-) -7.894.311,85

FAALİYET KARI VEYA ZARARI -7.894.311,85

DİĞER FAAL. OLAĞAN GELİR VE KARLAR 40.866,87

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR -7.853.444,98

OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 175.818,25

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI -7.677.626,73



Kitle Fonlama Platformu A.Ş.
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